



Rutiner för matchansvariga lag vid Dam & Herr 2022/2023

Minsta antalet personer är 12 st.

OBS! MOBILTELEFONER SKALL VARA AVSTÄNGDA UNDER PÅGÅENDE MATCH!

Samtliga i matchansvarigt lag skall ha gula funktionärströjor, som delas ut vid samlingen.

Det skall finnas en sammankallande/Ansvarig vuxen som har ansvar för vilka i laget som finns på plats i arenan och jobbar.

Namn och telefonnummer på ansvarig vuxen skall meddelas senast **48 timmar** innan Matchdag till klubbchefen på klubbchef@lockerud.nu

Samling sker 1 h och 45 min innan matchstart för information och utdelning av arbetsuppgifter/material.

Sarg, Introskynke samt Oxenvepa:

Efter info skall laget sätta upp sargen. Sargen ska sättas upp enligt följande.

O = Omklädningsrum, P = Parkering, L = Läktare, B = Bowling

Introskynket och Oxenvepa (Ligger under trappen upp till Calles Café) skall sättas upp.

OBS! 1 timme innan matchstart har lagen tillgång till planen

Entré biljettsystem:

2 personer (1 vuxna och 1 barn) ska stå i entrén vid ingången. Var noga med att registrera alla som passerar med besöksräknaren.

Vid matchstart flyttas bordet till ingången på ICA Kvantum hallen.

Sargvakter (minimiålder 12 år)

8 st ungdomar/vuxna ska vara sargvakter. 2 personer i varje hörn under matchen. Efter uppvärmningen skall sargvakterna samla in uppvärmningsbollarna i bollväskan som står vid sekretariatet. De sargvakter som sitter vid introskynket skall även plocka bort hörnet på sargen innan intro och se till att sätta tillbaka det innan matchstart.



50/50-lotter:

Minst 2 personer skall sälja 50/50-lotter. Lotter säljs innan mat och ända fram till 3:e perioden börjar. Rekommenderat är att sälja till alla som kommer in efter betald entré och i periodpauserna gå runt på läktaren för att sälja mer. Betalning via swish.

Efter matchen skall läktaren städas och papperskorgar tömmas. Material finns i städförråd. Är ingen innebandy efter matchen skall sargen tas ner och ställas in i sargrummet.

DETTA DOKUMENT KAN ÄNDRAS UNDER SÄSONGEN SÅ KONTROLLERA ALLTID INNAN NI SKA VARA MATCHVÄRDAR.

STORT TACK FÖR ER HJÄLP!

Matcharrangörgruppen IBK Lockerud Mariestad